
OBEC DRAHONÍN 
IČO 00375331 

Drahonín č. p. 10 

               592 61 pošta Doubravník 

 
 

Naše značka:   Vyřizuje:  Datum:    Stránka: 

2016/01/05   Jitka Plevová  3.2.2016                                                1  

  

 
Vážená paní, 
 

 

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

E-mailem ze dne 29.1.2016 jsme obdrželi Vaši žádost o plánovaných investičních projektech a 

projekčních činnostech v období 2016-2018. 

 

Naše obec plánuje stavbu „Obytná komunikace Drahonín“, tato komunikace by se mohla začít 

stavět již v roce 2016, ale jelikož Obec sama nemá dostatečné finanční prostředky a musí spoléhat na 

dotační tituly, které ještě nejsou v tuto chvíli známy, tak je pravděpodobné, že začátek stavby bude 

odložen do doby, než budeme moci tento projekt financovat. Předpokládaná výše investice na 

výstavbu komunikace je cca 3,8 mil Kč.  

 

Předpokládaný termín výběrového řízení je rok 2016 - 2017. 

 

 

 

Další možnou investicí je „Multifunkční sportovní hřiště“, která ale též závisí na dotaci, kterou jsme 

podali u MŠMT. Předpokládaná částka je 1 mil. Kč. Výstavba a výběrové řízení v případě schválení 

dotace bude v roce 2016. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

             Jitka Plevová  

                              místostarostka obce 

         608 100 427                                                                                                                                                        


